
Distribución por Intervalos de Tipos de Interés Nominal Anual / Distribution by Nominal Annual Interest Rate Intervals

GAT ICO-FTVPO 1 Fondo de Titulización Hipotecaria

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Intervalos de Tipos de Interés
Interest Rate Intervals

% Tipo de Interés
% Interest Rate

Min. Max.
Med.Pond.

W. Avg.

EUR

31/10/2017

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 76.513,73 114.237.242,46  114.160.728,73  1,726  1,893 1,500  1,999  4.560  94,53  96,48  95,41 187  97,94  96,48 94,53 4.560  1,767

 196,91 2.067.074,83  2.066.877,92  2,470  2,472 2,000  2,499  131  2,72  1,75  0,51 1  0,25  1,75 2,72 131  2,472

 0,00 101.592,37  101.592,37  2,569  2,570 2,500  2,999  6  0,12  0,09  0,00 0  0,00  0,09 0,12 6  2,570

 1.410,79 2.001.287,86  1.999.877,07  3,251  3,251 3,000  3,499  127  2,63  1,69  4,08 8  1,81  1,69 2,63 127  3,251

 4.824  118.407.197,52  78.121,43 196  118.329.076,09 4.824Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 24.545,44
 0,57

 114.934,76

 398,58
 4,47

 3.491,77

 24.529,24
 0,57

 114.934,76

 1,805
 1,854
 1,726
 3,251

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.
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